
 

ZARZĄDZENIE NR 175.2017 

WÓJTA GMINY SZUDZIAŁOWO 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2017 rok 

Na podstawie art. 257 ust. 1 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984, 2260, z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 933, 

935, 1089, 1475, 1529, 1537), w związku z  § 11 ust. 3 Uchwały Nr XVIII.101.2016 Rady 

Gminy Szudziałowo z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 

Szudziałowo na 2017 rok (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2017 r. poz. 517) – zarządza się,  

co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia dochodów budżetowych o kwotę  -  9.000,00 zł   

2. Dokonać zwiększenia wydatków  budżetowych o kwotę   -77.703,00 zł 

3.  Dokonać zmniejszenia wydatków budżetowych o kwotę  -68.703,00 zł 

4. Powyższych zmian dokonano zgodni z tabelą Nr 1 i Nr 2 wraz z uzasadnieniem  

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

1)  Plan dochodów  ogółem      -    13.141.354,09 zł 

- z tego: bieżące 12.957.354,09 zł, majątkowe 184.000 zł. 

2)  Plan wydatków ogółem      -    13.098.759,91 zł 

- z tego: bieżące 11.860.259,91 zł., majątkowe 1.238.500 zł. 

2. Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 42.594,18 zł przeznacza się na spłatę wcześniej 

zaciągniętych rat  kredytów i pożyczek. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Wójt 

Tadeusz Tokarewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 12 września 2017 r.

Poz. 3441



Dochody  budżetu Gminy Szudziałowo na 2017  rok
Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 175.2017 Wójta  Gminy Szudziałowo

z dnia 31 sierpnia 2017 r.
w złotych

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

majątkowe

majątkowe razem: 45 000,00 0,00 0,00 45 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 381 000,00 0,00 1 000,00 382 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

85213 5 000,00 0,00 1 000,00 6 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2030 5 000,00 0,00 1 000,00 6 000,00

bieżące razem: 9 666 621,00 0,00 1 000,00 9 667 621,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Poroz. z JST

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej.
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3441



majątkowe

majątkowe razem: 139 000,00 0,00 0,00 139 000,00

30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750 Administracja publiczna 18 700,00 0,00 8 000,00 26 700,00

0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 18 700,00 0,00 8 000,00 26 700,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2010 18 700,00 0,00 8 000,00 26 700,00

bieżące razem: 3 281 733,09 0,00 8 000,00 3 289 733,09

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 13 132 354,09 0,00 9 000,00 13 141 354,09

30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3441



Wydatki  budżetu Gminy Szudziałowo na 2017  rok
Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 175.2017 Wójta  Gminy Szudziałowo

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

710 Działalność usługowa

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Poroz. z JST

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

846 000,00 6 000,00 6 000,00 840 000,00 840 000,00

846 000,00 6 000,00 6 000,00 840 000,00 840 000,00

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

15 000,00 15 000,00 15 000,00 9 900,00 5 100,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 10 400,00 4 600,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 9 900,00 5 100,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 10 400,00 4 600,00

9 900,00 9 900,00 9 900,00 9 900,00

10 400,00 10 400,00 10 400,00 10 400,00

5 100,00 5 100,00 5 100,00 5 100,00

4 600,00 4 600,00 4 600,00 4 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3441



750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

przed zmianą 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 401 984,96 1 393 984,96 1 328 954,96 952 563,00 376 391,96 2 000,00 63 030,00 8 000,00 8 000,00

-41 800,00 -41 800,00 -41 800,00 -25 400,00 -16 400,00

41 800,00 41 800,00 27 400,00 3 000,00 24 400,00 14 400,00

1 401 984,96 1 393 984,96 1 314 554,96 930 163,00 384 391,96 2 000,00 63 030,00 14 400,00 8 000,00 8 000,00

1 177 546,96 1 169 546,96 1 169 046,96 910 480,00 258 566,96 8 000,00 8 000,00

-25 400,00 -25 400,00 -25 400,00 -25 400,00

20 400,00 20 400,00 20 400,00 3 000,00 17 400,00

1 172 546,96 1 164 546,96 1 164 046,96 888 080,00 275 966,96 8 000,00 8 000,00

724 750,00 724 750,00 724 750,00 724 750,00

-25 400,00 -25 400,00 -25 400,00 -25 400,00

699 350,00 699 350,00 699 350,00 699 350,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

42 000,00 42 000,00 42 000,00 42 000,00

130 826,96 130 826,96 130 826,96 130 826,96

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

140 826,96 140 826,96 140 826,96 140 826,96

12 190,00 12 190,00 12 190,00 12 190,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

15 190,00 15 190,00 15 190,00 15 190,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00

14 400,00 14 400,00 14 400,00 14 400,00

137 687,00 137 687,00 137 687,00 40 000,00 97 687,00

-16 400,00 -16 400,00 -16 400,00 -16 400,00

21 400,00 21 400,00 7 000,00 7 000,00 14 400,00

142 687,00 142 687,00 128 287,00 40 000,00 88 287,00 14 400,00

20 500,00 20 500,00 20 500,00 20 500,00

-16 400,00 -16 400,00 -16 400,00 -16 400,00

4 100,00 4 100,00 4 100,00 4 100,00

14 400,00 14 400,00 14 400,00

14 400,00 14 400,00 14 400,00

Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3441



801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 403 901,00 3 403 901,00 3 277 604,00 2 455 089,00 822 515,00 126 297,00

-20 400,00 -20 400,00 -20 400,00 -20 400,00

20 400,00 20 400,00 20 400,00 20 400,00

3 403 901,00 3 403 901,00 3 277 604,00 2 455 089,00 822 515,00 126 297,00

1 979 119,00 1 979 119,00 1 893 152,00 1 596 981,00 296 171,00 85 967,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00

17 500,00 17 500,00 17 500,00 17 500,00

1 993 119,00 1 993 119,00 1 907 152,00 1 596 981,00 310 171,00 85 967,00

149 350,00 149 350,00 149 350,00 149 350,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00

145 850,00 145 850,00 145 850,00 145 850,00

17 500,00 17 500,00 17 500,00 17 500,00

17 500,00 17 500,00 17 500,00 17 500,00

646 338,00 646 338,00 617 838,00 535 204,00 82 634,00 28 500,00

-1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00

644 738,00 644 738,00 616 238,00 535 204,00 81 034,00 28 500,00

7 660,00 7 660,00 7 660,00 7 660,00

-1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00

6 060,00 6 060,00 6 060,00 6 060,00

252 362,00 252 362,00 251 362,00 121 656,00 129 706,00 1 000,00

-15 300,00 -15 300,00 -15 300,00 -15 300,00

2 900,00 2 900,00 2 900,00 2 900,00

239 962,00 239 962,00 238 962,00 121 656,00 117 306,00 1 000,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00

2 900,00 2 900,00 2 900,00 2 900,00

10 900,00 10 900,00 10 900,00 10 900,00

15 300,00 15 300,00 15 300,00 15 300,00

-15 300,00 -15 300,00 -15 300,00 -15 300,00

745 500,00 745 500,00 355 020,00 243 749,00 111 271,00 20 000,00 370 480,00

-5 000,00 -5 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -3 000,00

6 000,00 6 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

746 500,00 746 500,00 356 020,00 241 749,00 114 271,00 20 000,00 370 480,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3441



85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00

260 720,00 260 720,00 260 520,00 243 749,00 16 771,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

260 720,00 260 720,00 260 520,00 241 749,00 18 771,00

3 700,00 3 700,00 3 700,00 3 700,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00

62 000,00 62 000,00 62 000,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00

62 000,00 62 000,00 62 000,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00

8 962 026,82 8 563 526,82 7 375 030,82 4 490 021,00 2 885 009,82 394 700,00 648 796,00 145 000,00 398 500,00 398 500,00 120 000,00

-67 700,00 -67 700,00 -64 700,00 -27 400,00 -37 300,00 -3 000,00

68 700,00 68 700,00 51 300,00 3 500,00 47 800,00 3 000,00 14 400,00

8 963 026,82 8 564 526,82 7 361 630,82 4 466 121,00 2 895 509,82 394 700,00 648 796,00 14 400,00 145 000,00 398 500,00 398 500,00 120 000,00

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

18 700,00 18 700,00 18 700,00 18 700,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00

26 700,00 26 700,00 26 700,00 26 700,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3441



75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 803,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -803,00 -803,00 -803,00 -803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 803,00 803,00 803,00 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 803,00 803,00 803,00 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -803,00 -803,00 -803,00 -803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

RAZEM 0,00 0,00

18 700,00 18 700,00 18 700,00 18 700,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00

26 700,00 26 700,00 26 700,00 26 700,00

14 242,00 14 242,00 14 242,00 14 242,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00

22 242,00 22 242,00 22 242,00 22 242,00

2 780 030,66 2 780 030,66 93 030,66 85 430,00 7 600,66 2 687 000,00

-1 003,00 -1 003,00 -1 003,00 -1 003,00

1 003,00 1 003,00 1 003,00

2 780 030,66 2 780 030,66 93 030,66 85 230,00 7 800,66 2 687 000,00

1 686 000,00 1 686 000,00 25 600,00 22 600,00 3 000,00 1 660 400,00

1 686 000,00 1 686 000,00 25 600,00 22 600,00 3 000,00 1 660 400,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00

17 803,00 17 803,00 17 803,00 17 803,00

2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00

1 297,00 1 297,00 1 297,00 1 297,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 094 000,00 1 094 000,00 67 400,00 62 830,00 4 570,00 1 026 600,00

1 094 000,00 1 094 000,00 67 400,00 62 630,00 4 770,00 1 026 600,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

19 800,00 19 800,00 19 800,00 19 800,00

2 770,00 2 770,00 2 770,00 2 770,00

2 970,00 2 970,00 2 970,00 2 970,00

3 281 733,09 3 281 733,09 594 592,47 112 108,00 482 484,47 2 687 140,62

-1 003,00 -1 003,00 -1 003,00 -1 003,00

9 003,00 9 003,00 9 003,00 8 803,00

3 289 733,09 3 289 733,09 602 592,47 119 908,00 482 684,47 2 687 140,62

13 098 759,91 11 860 259,91 7 964 223,29 4 586 029,00 3 378 194,29 400 700,00 3 335 936,62 14 400,00 145 000,00 1 238 500,00 1 238 500,00 120 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3441



UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Wójta  Gminy Szudziałowo  

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok   

 

1.  Na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.288.2017.AK z dnia 21.08.2017 r. 

zwiększa się plan dochodów i wydatków w rozdz. 75011 Urzędy Wojewódzkie o kwotę  

8.000 zł., na realizacje zadań wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego. 

2. Na podstawie pisma z PUW nr FB-II.3111.330.2017.MA z dnia 30.08.2017 r. zwiększa się 

plan dochodów i wydatków w rozdz. 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne o kwotę 

1.000 zł.  na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne. 

3. Przeniesień między paragrafami w Dz. 801 Oświata i wychowanie dokonano na wniosek 

dyrektorów szkół, gdzie w szkole w Babikach przenosi się 3.500 zł na zakup pomocy 

dydaktycznych, które stanowią wkład własny w związku z przystąpieniem do Rządowego 

programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli  

w zakresie technologii informatyczno-komunikacyjnych na lata 2017-2019 ,,Aktywna tablica”.  

 Następne zmiany dotyczą szkoły w Szudziałowie, które polegają na przeniesieniu 

niewykorzystanych środków 15.300 zł z usług remontowych i 1.600 zł z zakupu materiałów na 

zwiększenie: 

 10.500 zł na zakup komputerów do pracowni informatycznej  

  2.900 zł na zakup separatorów tłuszczu do stołówki szkolnej  

  3.500 zł jako wkład własny w związku z przystąpieniem do Rządowego programu 

,,Aktywna tablica”. 

4. Pozostałe przesunięcia wynikają z przeprowadzonej analizy w zakresie wydatków, a dokonane 

zostały w celu prawidłowej realizacji budżetu.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3441


	doc1
	doc1

		2017-09-12T10:57:10+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




